
                             

        

 

MİSAFİRİNİZ VAR   

PROJE SAHİBİ 
Rize Valiliği 

Rize Millî Eğitim Müdürlüğü 

PROJENİN ADI Misafiriniz Var  

PROJENİN 

UYGULAMA YERİ 

İl genelinde bulunan tüm resmî ve özel okul öncesi, ilkokul, ortaokul, imam 

hatip ortaokulu, özel eğitim okulları, imam hatip liseleri ve ortaöğretim 

kurumları. 

PROJENİN 

YARARLANICILARI 

Rize il genelinde bulunan tüm resmî okulöncesi, ilkokul, ortaokul, özel 

eğitim okulları ve ortaöğretim kurumları öğrenci ve velileri  

PROJENİN GENEL 

HEDEFİ  

 

Okul veli ilişkilerini, aile ziyaretleri yoluyla geliştirmek 

 

 

PROJENİN AMACI 

 

 

2023 – 2024 Eğitim Öğretim Yılında Rize Valisi Sayın İhsan 

Selim BAYDAŞ’ın himayesinde Rize ili genelinde eğitim öğretimin 

kalitesini ve verimini artırmak, eğitimin tüm paydaşlarını bir araya 

getirerek sorunları tespit etmek ve çözüm yolları üretmek amacıyla 

başlatmış olduğumuz Birleştiren ve Bizleştiren Eğitim Hareketi 

“MEBİZ” çalışmaları kapsamında gerçekleştireceğimiz Aile 

ziyaretleri ile; 

 Her düzeydeki öğrencinin aileleri ile işbirliğini güçlendirerek okul 

ve veli arasındaki eğitsel birlikteliği geliştirmek. 

 Velilerin okula bakış açısını olumlu yönde geliştirmek. 

 Okul ile veli ilişkilerini geliştirerek başarıyı olumsuz etkileyen 

faktörleri tespit ederek ortak önlemler almak. 
 

 Değişik sebepler ile okula gelemeyen velileri, evinde ziyaret 

ederek,  onları öğrencilerin hem sosyal hem de akademik 

gelişimleri hakkında bilgilendirmek. 
 

 Engelli olan öğrencilerimiz ve evde eğitim hizmeti alan 

öğrencilerimizin aileleriyle yakın ilişkiler kurarak ihtiyaç ve 

beklentilerini tespit etmek. 
 

 Eğitim ve öğretimde aile desteğini sağlayarak işbirliği yapmak ve 

velilerin okula bakış açısını olumlu yönde geliştirmek. 

 Olumsuz davranışların nedenini yerinde tespit etmek 

 Olumsuz davranışların nedenini yerinde tespit etmek 

 Öğrencilerin okula olan ilgilerini artırıp devamsızlıklarını ve 

disiplin olaylarını azaltmak. 

 Öğrencilerin derslerine ve öğretmenlerine daha çok bağlanmasını 

sağlamak. 



                             

PROJENİN 

GEREKÇELERİ 

 

Okul; toplum tarafından istenilen özelliklere sahip, toplumun 

gelişmesini ve ilerlemesini sağlayacak nitelikleri kazanmış bireylerin 

yetişmesini sağlaması açısından önemli bir yere sahip olan, toplumun 

vazgeçilmez ve önemli kurumlardan bir tanesidir. Bu anlamıyla 

bakıldığında okulun toplum içerisinde ve toplumsal yaşamda önemli bir 

yere sahip olduğunu, içinde bulunduğu toplum ile belli bir iletişim ve 

etkileşimde bulunarak çevresini, toplumu, bireyleri etkilemekte olduğunu 

söylemek mümkündür. Başka bir ifade ile okul; çevresi ve toplumla 

sürekli iletişim, etkileşim ve işbirliği içerisindedir. Bu sebepten okul-aile 

işbirliğinin sağlaması açısından öğretmen aile ziyaretlerinin önemli bir 

yere sahip olduğunu söylemek mümkündür. 

Ev ziyaretleri aile ile iletişimde etkili yöntemlerin başında 

gelmektedir. Aile evine kadar gelen, çocuğuna karşı sorumluluk duyan bir 

öğretmene daha fazla güvenir ve ilgi gösterir. Ebeveynlerin değerlerini, 

çocuğuna karşı tutum ve davranışlarını, çocukla ilgili beklentilerini 

öğrenmek ve aileyi tanımak için kullanılan en iyi yöntemlerden birisi ev 

ziyaretleridir. Ev ziyaretlerinin amacı, var olan potansiyeli, eğitim 

kurumları, öğrenci ve ailelerin faydasına dönüştürmektir. 

Öğretmen, aileler ile sadece herhangi bir sorunla ilgili bilgi 

alışverişinde bulunmak için değil, öğrencinin gelişimi ve başarısından 

dolayı kıvancı yansıtmak için de görüşmelidir. Okul ve aile arasındaki 

ilişkiler sürekli şikâyet üreten, eleştiren, olumsuzlukları ön plana çıkaran 

bir anlayışla değil; yönetime katkı sağlayan, olumlu düşünen, sorunları 

çözmede aktif rol üstlenen bir düzeyde olmalıdır. Kaliteli ve etkili okullarda 

bu anlayış okul başarısını olumlu yönde etkiler, okul-aile ilişkileri 

geleneksel olarak değil, aktif bir şekilde devam eder. Aile ve okulun iş 

birliği içinde bulunması gereği ders başarısı düşük öğrenciler için daha da 

önem kazanmaktadır. Okul ve ailenin ilişkisinden sadece veli toplantısı 

anlaşılmamalıdır. Ev ziyareti sırasında öğretmen; ebeveynlere evde yapılan 

rutin işleri çocuğun kavram gelişimini desteklemek için nasıl 

kullanabileceklerini gösterir. Ebeveyni ve çocuğu izler. Okulda verilen 

eğitimin evde de uygulanıp uygulanmadığını kontrol eder.  

Okul – aile işbirliğinde ailenin yaşadığı yerin görülmesi, öğrenci 

için sağlanan fiziki, sosyal ve psikolojik ortamın yerinde tespit edilmesi, 

ailenin içinde bulunduğu sosyal çevre, aile bireylerinin sağlık durumu gibi 

değişkenler bakımından ev ziyaretleri çok önemli bulgular ve sonuçlar 

doğurabilmektedir. Öğrencinin derste motivasyon eksikliği, ders 

başarısızlığı ve uyumsuzluk gibi sorunlarının nedenleri çoğu kez ailenin 

içinde bulunduğu durumla ilgilidir.  

Ev ziyaretinin önemli yönlerinden biri de velinin ve öğretmenin 

birbirlerinden beklentilerini detaylı bir şekilde söylemeleridir. Veli 

toplantılarında sınıfın geneli hakkında konuşulurken ev ziyaretinde direkt 

öğrenci hakkında konuşulur. Ev ziyaretleri ile öğretmenler, okul ortamında 

gözlemleme imkânı bulamadıkları birçok önemli hususu (yaşanılan evin 

koşulları, aile içi etkileşim, çocuğun evdeki konumu…) doğal ortamında 

gözlemleme imkânı bulmaktadırlar. Böylece aileden veli olarak hangi 

konularda destek alabileceklerini veya ailenin hangi konularda desteğe 

ihtiyaç duyabileceğini öngörebilmekte ve çocuğun eğitim sürecinin daha 

sağlıklı ilerlemesini sağlayabilmektedirler. 



                             

PROJENİN 

UYGULAMA 

AŞAMALARI 

“Misafiriniz Var” projesi uygulama onayı alındıktan sonra; 

• Proje uygulama esnasında tüm veri girişleri RİSTA üzerinden 

verilen linkten yapılacaktır. Herhangi bir form, anket yazılı olarak 

talep edilmeyecektir. 

• Uygulamanın takibi ve projenin amaca hizmet etmesi açısından 

Müdürlüğümüz eğitim birimleri (Temel Eğitim, Ortaöğretim, 

Mesleki Eğitim, Özel Eğitim ve Din Öğretimi) süreci takip etme, 

gerekli yönlendirmeleri yapma konusunda sorumlu olacaklardır. 

• Tüm veriler kurum kodları üzerinden takip edilecek olup, İl 

genelinde hangi okulumuz, hangi sınıf rehber öğretmenimiz kaç 

veliye ziyaret gerçekleştirmiş sistem üzerinden tamamı Özel 

Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şube Müdürlüğünce yetkili olarak 

görülecek olup, aksayan yönler ilgili eğitim birimi Şube 

Müdürlüklerince takibi yapılacaktır.  

• Projenin uygulayıcıları aile ziyaretleri sırasında matbu olarak 

herhangi bir form doldurmayacaklardır. Ziyaret tamamlandıktan 

sonra RİSTA üzerinden “Aile Ziyareti Değerlendirme Formu”na 

veri girişi yapılacaktır. 

• Karşılaşılması muhtemel problemlerde proje koordinatörlerine 

verilen iletişim numaralarından ulaşabileceklerdir. 

• Proje uygulayıcıları; tüm resmî ve özel okulöncesi, ilkokul, 

ortaokul, imam hatip ortaokulu, özel eğitim okulları, imam hatip 

liseleri ve ortaöğretim kurumları sınıf rehber öğretmeni, okul 

rehber öğretmeni ve okul müdürü ya da müdür yardımcısıdır. Özel 

eğitim okullarında ve bünyesinde özel eğitim sınıfı bulunan 

okullarda her iki özel eğitim öğretmeni de belirlenen aile ziyaretini 

gerçekleştirecektir. 

• Aile ziyaretleri, takvim çerçevesinde plan dâhilinde, randevulu 

olarak gerçekleştirilecek olup, okul yönetiminden habersiz ve tek 

olarak herhangi bir ziyaret gerçekleştirilemeyecektir.  

• Aile ziyaretleri; Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı olması 

nedeniyle 29.09.2023 tarihinde saat 19.23’de il genelinde aynı 

anda aynı saatte başlayacaktır. Yapılacak aile ziyaretleri okul 

müdürlükleri koordinesinde gerçekleşecektir. Yapılacak ziyarete 

okulumuz ilçede ise İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe 

Kaymakamlıklarının katılımı sağlanacaktır. Aynı şekilde il 

merkezinde okul müdürlükleri koordinesinde İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü şube müdürleri, müdür yardımcıları, Milli Eğitim 

Müdürü, Vali Yardımcıları ve Rize Valimizin katılacağı ev 

ziyaretleri yine okul müdürlerimizin koordinesinde Özel Eğitim 

Şubesi tarafından planlanacak ve uygulanacaktır.  

• Ayrıca uygulayıcı öğretmenler ailenin çalışan fertlerini gerek 

duyulursa çalıştıkları yerlerde de randevulu olarak ziyaret 

edebilecektir. 

• Aile ziyareti akabinde tespit edilen ve aciliyet arz eden hususlar 

geciktirilmeden okul yönetimi ve okul rehberlik servisi/Rehberlik 



                             

Hizmetleri Yürütme Komisyonu ile paylaşılacak ve gerekli 

tedbirler alınacaktır. 

• Tüm paydaşlarımız ekte yer alan görsel ile Misafiriniz Var 

Projesini paylaşabilirler.  

• Ziyaret görseli, ziyaret eden öğretmen/öğretmenlerin adı soyadı ve 

ziyaret edilen ailenin soyadı belirtilerek ziyaret anında 

05432638221 telefon numarasına Whatsapptan veya 

basın53@meb.gov.tr adresinden gönderilebilecektir. Görsel 

çekilmeden önce veliden izin almak amacıyla ‘aydınlatılmış Onam 

Formu’ doldurtulacaktır. İmzalatılmış Onam Formu, Okul 

Rehberlik Servisinde; okul rehber öğretmeni olmayan okullarda 

ise okul idaresinde dosyalanması sağlanacaktır. 
 

• Aile ziyaretlerinde sadece “Aydınlatılmış Onam Formu”  

imzalanmış ailelerden edinilen görseller paylaşılabilecektir. 

•  Proje ile ilgili değerlendirmeler neticesinde, “Misafiriniz Var” 

projesinin uygulanmasında performans değerlendirme ölçütlerine 

göre öne çıkan okul yöneticileri ve okul/sınıf rehber öğretmenleri 

ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde ödüllendirilecektir. 

 

PROJENİN SÜRESİ 

 

2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı  

 

PROJENİN HEDEF 

KİTLESİ (HEDEF 

GRUPLAR) 

 

Rize il genelinde bulunan tüm resmî ilkokul, ortaokul, özel eğitim okulları 

ve ortaöğretim kurumlarını kapsayacaktır. 

 

PROJENİN 

BEKLENEN 

SONUÇLARI 

 

Bu proje sonucunda;  

 Doğrulanabilir göstergeler elde edilecektir. 

 Okul disiplin olaylarında ve öğrencilerin okul devamsızlığında 

azalma görülecektir. 

 Okul veli ilişkilerinde olumlu gelişmeler sağlanacaktır. 

 Velilerin okul ziyaretleri artacaktır. 

 Öğrencin akademik gelişimlerinde ve bununla bağlantılı olarak 

ders başarısı artacaktır. 

 Sosyal ve kültürel etkinliklere katılmalarında artış sağlanacaktır. 

 Aileler okulun bir parçası olacaktır. 

 

PROJENİN 

SÜRDÜRÜLEBİLİR

LİĞİ 

 

 Proje uygulama süreci tamamlandıktan sonra anket, gözlem ve nitel 

görüşmelerle süreç analizi yapılacaktır. 

 Tüm bileşenler göz önünde bulundurularak değerlendirme raporu 

hazırlanacaktır. 

 Beklenen çıktılar gerçekleştiğinde bir sonraki eğitim-öğretim 

döneminde alanda çalışanlara önerilerde bulunulacaktır. 

 

 

 

 

mailto:basın53@meb.gov.tr


                             

 

PROJE UYGULAMA TAKVİMİ 

YAPILACAK ÇALIŞMALAR TARİH 

 Proje dokümanının hazırlanması,  

 Onayının alınması,  

 Tüm kurum ve okullara duyurulması, 

18-22 Eylül 

2023 

• Okul idaresi tarafından 28.09.2023 tarihinde gerçekleştirilecek açılış 

programı için; her sınıf rehber öğretmeni ve beraberinde gönüllü 

öğretmen/rehber öğretmen/idarecinin katılımını sağlayacak şekilde 

planlamasını yaparak en geç 27 Eylül tarihi saat 12.00’ye kadar 

Müdürlüğümüzün RİSTA modülündeki “AİLE ZİYARET 

PROGRAMI” formuna bilgileri işlenecektir. 

25-30 Eylül 

2023 

Projenin tüm ilde aynı anda aynı saatte başlatılması, 

• Aile ziyaretlerinde sadece “Aydınlatılmış Onama Formu”  imzalanmış 

ailelerden edinilen görseller paylaşılabilecektir. 

• Aile ziyaretlerine ilişkin görsellerin (sadece “Aydınlatılmış Onam 

Formu”  imzalanmış ailelerden edinilen görseller) paylaşılması, 

28 Eylül 2023 

Projenin uygulama süreci: 

 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı boyunca aile ziyaretlerinin devam 

etmesi,  

 Ancak Bakanlığımızın belirlediği Kasım, Nisan ara tatilleri ile sömestr 

döneminde ağırlıklı olarak ziyaretlerin gerçekleştirilmesi, 

13-17 Kasım 

2023 

22 Ocak 2024-

02 Şubat 2024 

8-12 Nisan 

2024 

 Proje kapsamında gerçekleştirilen her aile ziyaretinin ardından ziyareti 

gerçekleştiren öğretmen tarafından Müdürlüğümüz RİSTA 

modülündeki “AİLE ZİYARETİ DEĞERLENDİRME FORMU”nun 

ziyaretten en geç bir gün sonra doldurulması 

28 Eylül 2023- 

31 Mayıs 2024 

 Proje sonuç raporunun hazırlanması ve yayınlanması 
27-31 Mayıs 

2024 

 Proje Kapanış Etkinliği 31 Mayıs 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


